



Piilojakelu 324 / 330 jäsentä ja 90 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Kerhoon 330. jäsen kom **Matti Kropsu** pvm:llä 20.5. – tervetuloa reserviin 1.7. ja toimintaan mukaan!

Kerhon perinteinen saunailta Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalla, Tuulimyllyntie 2 Vanhankylänniemessä ylihuomenna **ke 22.5. klo 19.**

Ohjelmassa on Sisäministeriön johtajan **Kari Santalahden** esitelmä *Hybridivaikuttamisesta*, yhdessäoloa, tutustumista toisiimme ja ainutlaatuisen Veljesmajaan sekä saunomista (omat pyyhkeet!) - virvoitusjuomatarjoilu!

15. Puistobluestalkoot lähestyvät. Osallistu pääjärjestäjän Järvenpään Blues-Jazz Diggarit ry:n tueksi ja kerhomme hyväksi vuoden tärkeimpään omatoimiseen varainhankintatilaisuuteemme vuodesta 2005 lähtien!

Päätapahtumaan tarvitaan miehitystä Vanhankylänniemeeseen **la 29.6.** aamuvuoroon klo 09.30 – 15.00 ja iltavuoroon klo 15.00 – 22.00 sekä lyhytviikoksi klo 13-16 ja 16-19 sekä 19-22.

Ilmoittaudu allekirjoittaneelle [veikko.karhumaki\(at\)msoynet.com](mailto:veikko.karhumaki(at)msoynet.com) tai 041 547 5508 mahdollisimman pian viranomaislupien saamiseksi ajoissa!

Kokoonnumme lauantain vuoroihin veteraanimuistomerkin kohdalla Tuulimyllyntien varressa. Omat kulkuvälineemme voimme pysäköidä Sotaveteraanien Veljesmajalle johtavan tien varteen.

Toivomme ainakin kahdeksan jäsentä aamu- ja myös iltavuoroon.

Hyvä ruoka- ja muu huolto tarjotaan talkoojoukolle. Kokemuksesta allekirjoittanut vakuuttaa, että tämän tehtävän suorittaminen on kaikinensa mukava toimi musiikin myötä myös kivassa seurassa!

Kerhomme sihteeri **Esa Kukkonen** toimii perinteisesti joukkomme johtajana aamusta iltaan.

Mannerheim-ristin ritari Lauri Törni 100 vuotta –näyttely Haminassa 1.6. – 31.8.

Jos matkaat Haminan suuntaan, kannattaa näyttelyssä varmasti poiketa!

Yhtenä vapaaehtoisoppaana näyttelyssä on kerhomme jäsen **Juha-Pekka Soinola.**

Näyttelyjuliste liitetiedostona.

Lisäinfo: <https://www.rvpk.fi/nayttelyt/9-nayttelyt/66-hamina-tattoo-erikoisnayttely>

Maanpuolustusterveisin - Veikko